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BASHKIA DIMAL 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Dimal 

Lagjia “18 Tetori” Ura Vjagurore 

Telefon: 03556122468 

E-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 20/07/2026, ora 11:00  

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur 

 

4.Objekti i Shitjes: Shitje materiale të ndryshme dhe automjete të dala jashtë përdorimit (shiten për 

skrap). 
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5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje materiale të ndryshme të dala jashtë përdorimit dhe 

2 (dy) automjete të amortizuara të cilat nuk janë më funksionale  dhe do të shiten për skrap. 

 

6.Vlera fillestare: 326 540 (treqind e njezet e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet) lekë 

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyra juridike-Bashkia Dimal 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2026, ora 11:00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo     

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

Formulari i njoftimit; 

Kërkesa për pjesëmarrje; 

Formulari i ofertës; 

Ftesa për oferte; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


